
Izplata Madonas un Jēkabpils novadā

NR. 72024. GADA FEBRUĀRIS

IKMĒNEŠA BEZMAKSAS AVĪZE. www.ppost.lv

10 000 eksemplāri

Tel. +371 25 44 00 90



 PĀRDODU MĒBELĒTU, 3 ISTABU DZĪVOKLI 
JĒKABPILĪ, - 3. STĀVĀ. SĪKĀKA INFORMĀCIJA 

PA TEL. 26287897



VERTIKĀLI
2. Pilsēta Itālijā. 3. Horizontālu līniju šablons, ko izmanto attēlu formēšanai displeja ekrānā. 
4. Starptautiskais briesmu signāls. 5. Viengadīgs tauriņziežu dzimtas lakstaugs ar pākstīs 
sakopotām sēklām (dsk.). 6. Neirstošas audumu malas. 7. Austrālijas lielākais putns. 8. Nopļauta 
un izžāvēta zāle lopbarībai. 9. Vecākais no titāniem grieķu mitoloģijā. 10. Angļu filozofs (1911 – 
1960). 16. Ievērojams krievu pedagogs (1824 – 1870). 18. Apdzīvota vieta Limbažu novadā. 19. 
Tīmekleņu dzimtas sēnes. 21. Laikraksts Latvijā. 23. Irties. 24. Kuģu piestāšanai un stāvēšanai 
ierīkotas vietas piekrastes joslā. 25. Apstrādāts, (parasti slāņains) dārgakmens, minerāls ar 
reljefu attēlu. 29. Celtne teātra priekšnesumiem Senajā Grieķijā un Romā. 32. Vertikālas celtnes 
daļas, kas balsta pārsegumu un norobežo telpas. 33. Daudzgadīgs, liels grīšļu dzimtas augs. 
35. Ūdenskritumu pilsēta Grieķijā. 37. Spēcīgi attīstīti zobi plēsīgiem dzīvniekiem. 38. Apdzīvota 
vieta Salaspils novadā. 39. Ēka dzīvokļiem vai iestādēm. 41. Vidēji lieli kukaiņēdāju kārtas nakts 
dzīvnieki. 43. Pirms ilga laika.

ASINI PRĀTU AR KRUSTVĀRDU MĪKLU!

Pareizo atbildi vari iesūtīt līdz 6. martam uz epastu redakcija@velme.lv vai 
SMS +371 25 44 00 90, norādot vārdu un telefona numuru, kā arī pareizo atbildi. 

ATBILDE:
Krustvārdu mīklas pareizo atbilžu izloze norisināsies 7.martā. 
Balvā: Tiks izlozētas divas brīvbiļetes uz grupas “Galaktika” koncertu LĪVĀNOS

HORIZONTĀLI
1. Imperatora iecelts provinces militārais 
un civilais pārvaldnieks. 6. Grāfiste 
Anglijā. 11. Garš, tievs apdarināts 
apaļkoks. 12. Augu stumbra (zara) vai 
saknes vidusdaļa, ko apņem koksne. 
13. Musulmaņu zemēs kopapzīmējums 
izglītotiem ļaudīm, teoloģijas, tiesību u.c. 
zinātņu ekspertiem. 14. Ķermeņa ārējā 
sega. 15. Raunas pieteka. 17. Tādi, 
kam ir samērā augsta temperatūra. 20. 
Franču dramaturga P. Korneja (1606 – 
1684) luga. 22. Laivas grīdas dēļi. 24. 
Plaši izplatīts divspārņu asinssūcējs 
kukainis. 26. Ierobežota platība. 27. 
Sīki ledus kristāli, kas veidojas uz 
priekšmetiem aukstā miglainā laikā. 
28. Zirga astes vai krēpju sari. 29. 
Spēja uztvert vielas īpašības – smakas, 
smaržas. 30. Gruzīnu rakstnieks, 
gruzīnu teātra atjaunotājs (1811 – 1864).
31. Apmatojums uz augšlūpas. 34. Publicistiski apcerējumi, kuros izceļas autora subjektīvi emoc-
ionālā attieksme pret apcerējamo parādību. 36. Rožu dzimtas augļu koks vai krūms ar sulīgām 
ogām. 38. Pilsēta Vidzemē, novada centrs. 40. Kairinājuma sajūta, kas izraisa tieksmi kasīt 
kairināto vietu. 42. Spēcīga, kaisla vēlēšanās; stipras ilgas. 44. Pilsēta Vidzemē, novada centrs. 
45. Tituls, ar kuru apzīmē islāma kopienas vadītāju. 46. Cilvēka un dzīvnieku izvadorgāns (dsk.).



Sludinājumus var ievietot jebkurš - gan uzņēmēji, gan privātpersonas. Reklāmas saturs var būt 
visdažādākais, neatkarīgi vai Tu pārdod produktus, piedāvā pakalpojumus vai varbūt meklē darbiniekus. 
Ievieto savu ziņu Ppost.lv Reklāmas Avīzē “Vēlme” un sasniedz savu potenciālo pircēju viņa pastkastītē.

Izplatīšana notiek Madonas un Jēkabpils novados.
VIETU SKAITS IR IEROBEŽOTS! PASTEIDZIES UN ESI PIRMAIS, KURŠ IZVELAS BRĪVU VIETU SAVAM REKLĀMAS IERAKSTAM! 

Vairāk informācija un vietu izcenojumi, zvanot +371 22472057 vai rakstot  info@ppost.lv www.ppost.lv

SIA ZS Pilslejas piedāvā iegādāties angļu šķirņu 
Herefordas un Angus krustojuma nogatavinātu 

liellopu gaļu. 
 

Vairāk informācijas par sortimentu, cenām kā arī 
īpašiem piedāvājumiem, pa tālruni: 25588366


